5/20/2019

islandsbikarmét i skylmingum med héggsverdi fyrir bérn og unglinga

iSLANDSBIKARMéT | SKYLMINGUM MED HOGGSVERPI FYRIR BORN OG
UNGLINGA

BORN B10
SUNNUDAGUR, 19. Mai 2019 - 11:30

FINAL RESULTS

Place Name

1 JOHANNSSON Einar Ingi
BORGPORSDOTTIR Vigdis Rén
SIGURGEIRSSON Sigurdur Mar F.

Member #

270809-2940
101209-3690
171009-2860

Club(s)

Skylmingadeild FH
Skylmingafélag Reykjavikur
Skylmingafélag Reykjavikur

Country

ISL

KRISTJANSSON Sigurdur

5 DA CUNHAHANN Jéhann bér
6 DA GRACA LAGE Maria Louisa
7 AVRAMOVIC Georg Velimir

081109-3380
100112-2210
290609-2320
010810-2720

ROUND #1 - POOL - ROUND SEEDING

Seed Name

1 DA CUNHAHANN Jéhann Pér

2 AVRAMOVIC Georg Velimir

3 JOHANNSSON Einar Ingi

4 KRISTJANSSON Sigurdur

5 BORGPORSDOTTIR Vigdis Ran

6 DA GRACA LAGE Maria Louisa

7 SIGURGEIRSSON Sigurdur Mér F.

RouND #1 - PooL - SCORES
PooL #1

AVRAMOVIC Georg Velimir
SFR /ISL

BORGPORSDOTTIR Vigdis Ran
SFR / ISL

DA GRACA LAGE Maria Louisa
SFR / ISL

JOHANNSSON Einar Ingi
FH / ISL

KRISTJANSSON Sigurdur
SFR/ISL

SIGURGEIRSSON Sigurdur Mar F.
SFR / ISL

DA CUNHAHANN Joéhann pér
SFR / ISL

REFEREE(S):

AGUSTSSON Gunnar Egill
FH /ISL

MATEEV Nikolay lvanov
ISL
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Skylmingafélag Reykjavikur
Skylmingafélag Reykjavikur
Skylmingafélag Reykjavikur
Skylmingafélag Reykjavikur

Club(s) Country
SFR ISL
SFR ISL
FH ISL
SFR ISL
SFR ISL
SFR ISL
SFR ISL

—

N

—_
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V/M

0,17
0,67
0,17
1,00
0,67
0,50

0,33

ISL

ISL

ISL

Status

TS TR
9 20
19 14
11 20
24 4
18 15
18 15
9 20

Ind

11
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+3
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ROUND #2 - DE - ROUND SEEDING

Seed Name Club(s) Country
1 JOHANNSSON Einar Ingi FH ISL

2 BORGPORSDOTTIR Vigdis Ran SFR ISL

3 KRISTJANSSON Sigurdur SFR ISL

4 SIGURGEIRSSON Sigurdur Mar F. SFR ISL

5 DA CUNHAHANN Jéhann por SFR ISL

6 DA GRACA LAGE Maria Louisa SFR ISL

7 AVRAMOVIC Georg Velimir SFR ISL
ROUND #2 - DE - SCORES

Table of 8 Semi-Finals Finals

(1) JOHANNSSON Einar Ingi

FH /ISL
(8) -BYE-

(1) JOHANNSSON Einar Ingi

(5) DA CUNHAHANN Jéhann
por

SFR / ISL

(4) SIGURGEIRSSON Sigurdur
Mar F.

(4) SIGURGEIRSSON Sigurdur
Mar F.

(1) JOHANNSSON Einar Ingi

10-5

SFR/ISL
(3) KRISTJANSSON Sigurdur

SFR/ISL

(6) DA GRACA LAGE Maria
Louisa

10-2

(3) KRISTJANSSON Sigurdur

SFR /ISL

(7) AVRAMOVIC Georg
Velimir

SFR /ISL

(2) BORGPORSDOTTIR Vigdis
Ran

10-5

(2) BORGPORSDOTTIR Vigdis
Ran

(2) BORGPORSDOTTIR Vigdis
Ran

V/M
1,00
0,67
0,67
0,50
033
1 017

NowA N o <

1 017

TS
24

19
18
18

11

TR

14
15
15
20
20
20

(1) JOHANNSSON Einar Ingi

10-6

SFR/ISL

10-6
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10-5

Copyright © 2018 by Fencing Time, LLC

file:///C:/Skylmingar/Keppnir hérlendis/islandsbikarmét/2019/BérmB10.html

Ind
+20

Status
Advanced
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